



Aratuba – 29 de Janeiro de 2020.

Para: Município Viadutos

Conforme sua solicitação de orçamento, segue abaixo nosso melhor preço e demais condições.

Denominação: TUBO DE CONCRETO 30cm

Preço Unitário: R\$ 31,00

Quantidade: 700

Total: R\$ 21.700,00

Denominação: TUBO DE CONCRETO 40cm

Preço Unitário: R\$ 45,00

Quantidade: 500

Total: R\$ 22.500,00

Denominação: TUBO DE CONCRETO 50cm

Preço Unitário: R\$ 58,00

Quantidade: 300

Total: R\$ 17.400,00

Denominação: TUBO DE CONCRETO 60cm

Preço Unitário: R\$ 85,00

Quantidade: 250

Total: 21.250,00

Denominação: TUBO DE CONCRETO 80cm PAI

Preço Unitário: R\$ 205,00

Quantidade: 100

Total: 20.500,00

Denominação: TUBO DE CONCRETO 100cm PAI

Preço Unitário: R\$ 298,00

Quantidade: 50

Total: R\$ 14.900,00

Valor total do orçamento: R\$ 118.250,00

Sendo isso o que tínhamos para o momento,
Atenciosamente,

Thágor C. Basso
Administrador

Cel. 54 99165 6492

CONCRETOS BASSO LTDA
CNPJ 05.893.163/0001-64